
Stand: 10.06.2016 / 10:08:10

Ergebnisübersicht: Klein Roscharden -EquiEvents BC- [381623002] 31.05.2016 - 01.06.2016

1/1 Springpferdeprüfung Klasse L
Einlaufprüfung zur Bundeschampionatsqualifikation d er 5j. Springpferde
Preis des Stalls Rolf Moormann, Sage &
Preis des Ausbildungsstalls Christian Temme, Damme

1. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Carleyle133 8.70P
2. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Con Canyon342 8.50P
3. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Stargold715 8.40P
4. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Casallco151 8.30P
4. Philipp Winkelhaus (ZRFV Albachten e.V.) Charly GLB267 8.30P
4. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Evolution 14476 8.30P
7. Josef-Jonas Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Calcio 276 8.10P
7. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Master Mind 6600 8.10P
9. Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Campitello 6101 8.00P
9. Veronika Kornfeldner (RG Klein Roscharden) Conrad 130360 8.00P
9. Jessica Freye (RV Oldenburger Muensterland e.V) Disco Lady 23452 8.00P
9. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Doriano 13457 8.00P
9. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) For Laubry485 8.00P
9. Peter Erbach (RFV Emsbueren e.V.) Lifestyle 72560 8.00P

15. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Cafe de Paris69 7.90
15. Rudi Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Call me Charly Brown84 7.90
15. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Caracas 99119 7.90
15. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Lola 273772 7.90
19. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Afrika 6111 7.80
19. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Costa Rica 63413 7.80
19. Marvin Drenkhahn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lasina 15543 7.80
19. Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Livester 2571 7.80
23. Michael Cristofoletti (RFV Greven e.V.) Calle Cool 3286 7.70
23. Patrick Stühlmeyer (RUFV Rulle) Lissino766 7.70
25. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chacco's Son II232 7.60
25. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Stand by me 14714 7.60
25. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centelsa779 7.60
28. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Black Label 353 7.50
28. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Call me Diva85 7.50
28. Robert Kock (RUFV Alfhausen) Patrischa 7616 7.50
28. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Quincy 204650 7.50
28. Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Chester 318771 7.50
33. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Perser 41619 7.20
34. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Con Boy 3341 7.10
35. Dennis Albers (RFV Greven e.V.) Zizou Cabalou V750 7.00
36. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Coco Meriva323 6.90
36. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Lavender Brown549 6.90
38. Clarissa Crotta (RSC Osnabruecker Land e.V.) Campina Junior100 6.80
39. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Condalou352 6.70
40. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Cobalou320 6.50
40. Marvin Drenkhahn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Naldo 29604 6.50
42. Philipp Winkelhaus (ZRFV Albachten e.V.) Camador SB94 6.00
42. Marvin Drenkhahn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Centauer 4202 6.00
42. Philipp Winkelhaus (ZRFV Albachten e.V.) De Quidam431 6.00
42. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Lacoste 145521 6.00
46. Clarissa Crotta (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cornet's Crown 2399 5.60
47. Laura Monier (RUFG Falkenberg e.V.) Stella 1051787 5.00

1/2 Springpferdeprüfung Klasse L
Einlaufprüfung zur Bundeschampionatsqualifikation d er 5j. Springpferde
Preis des Stalls Rolf Moormann, Sage &
Preis des Ausbildungsstalls Christian Temme, Damme

1. Philipp Weishaupt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Baloutelli 240 8.60P
2. Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Casalido150 8.50P
3. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Cadoria68 8.40P
4. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Armentos27 8.30P
4. Jessica Freye (RV Oldenburger Muensterland e.V) Consandra`s Girl780 8.30P
6. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaboffi214 8.20P
6. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Chacco Fly227 8.20P
6. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Cornitu402 8.20P
6. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Large Lui541 8.20P

2/1 Springpferdeprüfung Klasse M*
Qualifikation zum DKB-Bundeschampionat des 5j. Dt. Springpferdes
Preis der Tierarztpraxsis Drs. Janetzko & Dr. Lange  GbR, Varrelbusch &
Preis der LVM Versicherungen Münster
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Stand: 10.06.2016 / 10:08:10

Ergebnisübersicht: Klein Roscharden -EquiEvents BC- [381623002] 31.05.2016 - 01.06.2016

1. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Carleyle133 8.60P
2. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Casallco151 8.40P
3. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Lavender Brown549 8.30P
4. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Chacco Fly227 8.20P
5. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Cafe de Paris69 8.10P
5. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Call me Diva85 8.10P
7. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Cadoria68 7.70P
7. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Coco Meriva323 7.70P
9. Veronika Kornfeldner (RG Klein Roscharden) Conrad 130360 7.60P
9. Philipp Winkelhaus (ZRFV Albachten e.V.) De Quidam431 7.60P

11. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Armentos27 7.50
11. Philipp Weishaupt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Baloutelli 240 7.50
11. Peter Erbach (RFV Emsbueren e.V.) Lifestyle 72560 7.50
14. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chacco's Son II232 7.40
14. Patrick Stühlmeyer (RUFV Rulle) Lissino766 7.40
16. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Afrika 6111 7.20
16. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Perser 41619 7.20
18. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaboffi214 7.10
19. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Large Lui541 7.00
20. Celine Beekhuis (FRG Krummhörn e.V.) Diero 2449 6.90
20. Kristin Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Doreen MH456 6.90
20. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Doriano 13457 6.90
20. Dennis Albers (RFV Greven e.V.) Zizou Cabalou V750 6.90
24. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Cornitu402 6.30
25. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Con Canyon342 6.20
26. Clarissa Crotta (RSC Osnabruecker Land e.V.) Campina Junior100 6.00
26. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Evolution 14476 6.00
28. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Stand by me 14714 5.90
29. Josef-Jonas Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Calcio 276 5.80
29. Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Chester 318771 5.80
31. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Lola 273772 5.60
32. Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Livester 2571 5.00

2/2 Springpferdeprüfung Klasse M*
Qualifikation zum DKB-Bundeschampionat des 5j. Dt. Springpferdes
Preis der Tierarztpraxsis Drs. Janetzko & Dr. Lange  GbR, Varrelbusch &
Preis der LVM Versicherungen Münster

1. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Stargold715 8.50P
2. Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Campitello 6101 8.40P
3. Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Casalido150 8.30P
4. Patrick Stühlmeyer (RUFV Rulle) Cortina 229768 8.20P
5. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Caracas 99119 8.10P
6. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou59 8.00P
6. Rudi Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Call me Charly Brown84 8.00P
6. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Charmeur 447268 8.00P
6. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Lacoste 145521 8.00P

3/1 Springprüfung Klasse M**
Einlaufprüfung zur Bundeschampionatsqualifikation d er 6j. Springpferde
Preis des Herrn Bernd Lauderbach, Pferdehaltung &
Preis der EquiEvents GmbH, Klein Roscharden &
Preis der Firma Gudio Klatte, Internationale Flugtr ansporte, Lastrup

1. Eva Bitter (RV St.Georg Münster e.V.) argelith Prieure777 0.00 / 59.14P
2. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cafe's Star70 0.00 / 61.67P
3. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Voll Toll746 0.00 / 63.74P
4. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Conveni's Kastro vd Bisschop380 0.00 / 65.27P
5. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sandus 2677 4.00 / 62.71P
6. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Ladylover 6532 4.00 / 63.65
7. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Chilli Pepper's Girl289 4.00 / 64.05
8. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Caillou 4471 4.00 / 65.39
9. Jonas Vervoort (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diarina 2781 4.00 / 66.95

10. Dirk Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cascadello II154 4.00 / 67.53
11. Jonas Vervoort (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diarouge443 4.00 / 69.47
12. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaginue249 4.25 / 70.83
13. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Diquita451 4.75 / 72.46
14. Veronika Kornfeldner (RG Klein Roscharden) Chaccato221 7.50 / 83.86
15. Dennis Albers (RFV Greven e.V.) Cleo 207310 8.00 / 61.79
16. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Caesarin 2785 8.00 / 62.96
17. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Lissabon 58570 8.00 / 63.14
18. Veronika Kornfeldner (RG Klein Roscharden) Universe 4737 8.00 / 63.62
19. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Corniolan401 8.00 / 65.23

2



Stand: 10.06.2016 / 10:08:10

Ergebnisübersicht: Klein Roscharden -EquiEvents BC- [381623002] 31.05.2016 - 01.06.2016

20. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chento 4778 8.00 / 66.72
21. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Cosmic One411 8.00 / 67.38
22. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Cool Boy 28381 8.00 / 67.61
23. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Chandor 14260 8.00 / 68.66
24. Josef-Jonas Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Coupie416 8.00 / 69.41
25. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cleo 208309 8.25 / 70.78
26. Dirk Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cannavaru109 8.50 / 71.87
27. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Carlo M135 9.75 / 92.06
28. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Connecticut 15357 12.00 / 69.32
28. Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Coolio 30385 12.00 / 69.32
30. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Amica 131754 12.00 / 69.35
31. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Shuttergold773 16.00 / 68.71
32. Dirk Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cerensky205 24.00 / 69.34
33. Rudi Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Dree Boeken's Vistano461 28.75 / 104.63

3/2 Springprüfung Klasse M**
Einlaufprüfung zur Bundeschampionatsqualifikation d er 6j. Springpferde
Preis des Herrn Bernd Lauderbach, Pferdehaltung &
Preis der EquiEvents GmbH, Klein Roscharden &
Preis der Firma Gudio Klatte, Internationale Flugtr ansporte, Lastrup

1. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Noble Star 14608 0.00 / 60.71P
2. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conbelleza346 0.00 / 62.85P
3. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Centuria 7784 0.00 / 64.64P
4. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chabinor212 0.00 / 67.44P
5. Christof Einhaus (RFV St. Georg Werne e. V.) Corna 5397 4.00 / 63.26P

3/3 Springprüfung Klasse M**
Einlaufprüfung zur Bundeschampionatsqualifikation d er 6j. Springpferde
Preis des Herrn Bernd Lauderbach, Pferdehaltung &
Preis der EquiEvents GmbH, Klein Roscharden &
Preis der Firma Gudio Klatte, Internationale Flugtr ansporte, Lastrup

1. Eva Bitter (RV St.Georg Münster e.V.) Larocco 4776 0.00 / 61.05P
2. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Diagonal 4438 0.00 / 62.86P
3. Clarissa Crotta (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cantulos115 0.00 / 64.84P
4. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Cassius 82173 4.00 / 62.19P
5. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47761 4.00 / 63.39P

4/1 Springpferdeprüfung Klasse M*
Qualifikation zum DKB-Bundeschampionat des 6j. Dt. Springpferdes
Preis der Firma Carl Hanley Sporthorses, Ostercappe ln &
Preis der Sportpferde Dirk Ahlmann, Reher &
Preis der EquiEvents GmbH, Klein Roscharden

1. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Connecticut 15357 8.60P
2. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Casquido 2166 8.40P
3. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Corniolan401 8.30P
4. Veronika Kornfeldner (RG Klein Roscharden) Chaccato221 8.20P
5. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cafe's Star70 8.10P
6. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Callida 287 8.00P
6. Dirk Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cannavaru109 8.00P
6. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Acolita587 8.00P
6. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sandus 2677 8.00P

10. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Shuttergold773 7.70
11. Julia Lange (RFV Ströhen e.V.) Crabat 8418 7.60
11. Julia Lange (RFV Ströhen e.V.) Verdi H775 7.60
11. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Centuria 7784 7.60
11. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Caesarin 2785 7.60
15. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Diagonal 4438 7.50
15. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quitharo790 7.50
17. Jake Stephen Lambert (RV Oldenburger Muensterland e.V) Contharinue371 7.40
17. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) High Noon 50504 7.40
17. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Campitelli788 7.40
20. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Lukanec590 7.30
20. Veronika Kornfeldner (RG Klein Roscharden) Thagoras728 7.30
22. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Chandor 14260 7.20
22. Dennis Albers (RFV Greven e.V.) Cleo 207310 7.20
22. Christof Einhaus (RFV St. Georg Werne e. V.) Corna 5397 7.20
25. Atsushi Sakata (RFV Greven e.V.) Centana JK200 7.10
25. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Lissabon 58570 7.10
25. Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Locadeur573 7.10
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Stand: 10.06.2016 / 10:08:10

Ergebnisübersicht: Klein Roscharden -EquiEvents BC- [381623002] 31.05.2016 - 01.06.2016

28. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sandano 2674 7.00
29. Eva Bitter (RV St.Georg Münster e.V.) Larocco 4776 6.90
30. Jessica Freye (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacclander226 6.70
31. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Noble Star 14608 6.30
31. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Calimero 617756 6.30
33. Clarissa Crotta (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cantulos115 6.20
33. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Carlo M135 6.20
35. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Amica 131754 6.10
36. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Corpowei405 6.00
36. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Cosmic One411 6.00
38. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Lago di Garda534 5.80
39. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaginue249 5.40
40. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) License559 5.20
41. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Carrick 18143 5.00
41. Dirk Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cascadello II154 5.00
41. Thomas Tölke (RFV Lemgo e.V.) Leonard 51556 5.00

4/2 Springpferdeprüfung Klasse M*
Qualifikation zum DKB-Bundeschampionat des 6j. Dt. Springpferdes
Preis der Firma Carl Hanley Sporthorses, Ostercappe ln &
Preis der Sportpferde Dirk Ahlmann, Reher &
Preis der EquiEvents GmbH, Klein Roscharden

1. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diarouet442 8.50P
2. Jonas Vervoort (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diarina 2781 8.40P
3. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chento 4778 8.30P
4. Veronika Kornfeldner (RG Klein Roscharden) Universe 4737 8.20P
5. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Voll Toll746 8.10P
6. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Chilli Pepper's Girl289 8.00P
6. Atsushi Sakata (RFV Greven e.V.) Stakkato's Special709 8.00P
6. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Lou Lou Light762 8.00P

4/3 Springpferdeprüfung Klasse M*
Qualifikation zum DKB-Bundeschampionat des 6j. Dt. Springpferdes
Preis der Firma Carl Hanley Sporthorses, Ostercappe ln &
Preis der Sportpferde Dirk Ahlmann, Reher &
Preis der EquiEvents GmbH, Klein Roscharden

1. Eva Bitter (RV St.Georg Münster e.V.) argelith Prieure777 8.50P
2. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canwero791 8.40P
3. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Camarero 2789 8.30P
4. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Caillou 4471 8.20P
5. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Carlson 109137 8.10P
6. Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conthacco366 8.00P
6. Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Coolio 30385 8.00P
6. Jonas Vervoort (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diarouge443 8.00P

5/1 Springprüfung Klasse M**
Preis der Böckmann Fahrzeugwerke, Lastrup &
Preis der ESI Trading GmbH, Lastrup
Youngsterprüfung für 6-8j. Pferde

1. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lady Like 46529 0.00 / 60.75P
2. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Desperado AM433 0.00 / 65.02P
3. Philipp Winkelhaus (ZRFV Albachten e.V.) Cassandra 340167 0.00 / 67.26P
4. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calvaro's Star 292 0.00 / 69.00P
5. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) San Quintin670 0.00 / 70.02P
6. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Cevin 36208 0.00 / 71.77P
7. Guido Jun. Klatte  (RG Klein Roscharden) Cristofin421 0.00 / 73.09P
8. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Carrick 18143 0.00 / 73.94P
9. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Lord Pezi Junior579 0.25 / 74.15

10. Clarissa Crotta (RSC Osnabruecker Land e.V.) Incitatus795 0.25 / 74.49
11. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sanezzo678 0.75 / 76.23
12. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lycon 3593 0.75 / 76.94
13. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Carlos 709136 1.00 / 77.24
14. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stakkloubette782 4.00 / 66.53
15. Guido Jun. Klatte  (RG Klein Roscharden) Corisanto393 4.00 / 66.85
16. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Cool Blue Diamond763 4.00 / 70.00
17. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Qualido 3629 4.00 / 72.90
18. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Chica del aire281 4.00 / 73.06
19. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Dinan 2450 4.00 / 73.90
20. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Nogadishu609 4.25 / 74.43
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Stand: 10.06.2016 / 10:08:10

Ergebnisübersicht: Klein Roscharden -EquiEvents BC- [381623002] 31.05.2016 - 01.06.2016

21. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lintello569 4.25 / 74.70
22. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Edison D.N.468 5.75 / 80.18
23. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) La Luna 356518 6.00 / 81.52
24. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Cucinello423 8.25 / 74.36
25. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chilensky288 8.75 / 76.13
26. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Summer Affair720 10.75 / 84.04
27. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Quimbim647 12.00 / 72.62
28. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Commander L338 12.00 / 73.44
29. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Lordi 5582 12.00 / 73.97
30. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chadola246 12.25 / 106.93
31. Dirk Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cosigo792 14.00 / 81.26
32. Dirk Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cascadello153 14.00 / 97.70
33. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centalouette199 14.00 / 113.48
34. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Drachten764 14.25 / 98.18
35. Philipp Winkelhaus (ZRFV Albachten e.V.) Gina Fomia Z493 19.25 / 102.83

5/2 Springprüfung Klasse M**
Preis der Böckmann Fahrzeugwerke, Lastrup &
Preis der ESI Trading GmbH, Lastrup
Youngsterprüfung für 6-8j. Pferde

1. Victoria Klatte (RG Klein Roscharden) PSS Uganda de Semilly625 0.00 / 63.22P
2. Michael Duffy (Irland) Talks Cheap794 0.00 / 65.99P
3. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Maria131 0.00 / 67.51P
4. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Actiongirl8 0.00 / 69.10P
5. Michael Duffy (Irland) Castlefield Rubinus793 0.00 / 70.53P
6. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Afrah 410 0.00 / 72.00P
7. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Conveni's Clover379 0.00 / 73.81P

6 Springprüfung Klasse S*
Preis der Paul Schockemöhle Pferdehaltungs GmbH, Mü hlen
Youngsterprüfung für 7+8j. Pferde

1. Clarissa Crotta (RSC Osnabruecker Land e.V.) Stalypsa711 0.00 / 60.59P
2. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lady Like 46529 0.00 / 62.48P
3. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) La Luna 356518 0.00 / 63.17P
4. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Drachten764 0.00 / 65.18P
5. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Che Fantastica275 0.00 / 67.63P
6. Michael Duffy (Irland) Talks Cheap794 0.00 / 71.42P
7. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stakkloubette782 0.00 / 71.71P
8. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Qualido 3629 0.00 / 72.95P
9. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Lady GaGa 8527 0.00 / 73.08P

10. Dirk Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cascadello153 0.00 / 73.22P
11. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Light Star 4562 1.00 / 79.82P
12. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Pamina 455783 4.00 / 66.25P
13. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Desperado AM433 4.00 / 67.41P
14. Clarissa Crotta (RSC Osnabruecker Land e.V.) Charco 2264 4.00 / 69.91
15. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Edison D.N.468 4.00 / 70.40
16. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centalouette199 4.00 / 74.19
17. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lintello569 4.00 / 74.41
18. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Summer Affair720 4.00 / 74.53
19. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lycon 3593 4.00 / 76.00
20. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chilensky288 4.25 / 76.35
21. Michael Duffy (Irland) Castlefield Rubinus793 4.50 / 77.99
22. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Calida Lauda786 4.75 / 78.28
23. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Carlos 709136 4.75 / 78.68
24. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sanezzo678 5.75 / 82.82
25. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Lord Pezi Junior579 5.75 / 82.98
26. Guido Jun. Klatte  (RG Klein Roscharden) Corisanto393 8.00 / 61.82
27. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Nupafeed's La Vista774 8.00 / 62.97
28. Victoria Klatte (RG Klein Roscharden) PSS Uganda de Semilly625 8.00 / 70.90
29. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Special 10701 8.00 / 73.08
30. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Tinkerbell 31729 8.00 / 74.53
31. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Chica del aire281 11.50 / 89.13
32. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Dinan 2450 12.00 / 74.86
33. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Cool Blue Diamond763 16.00 / 72.28
34. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calvaro's Star 292 17.75 / 98.61
35. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Maria131 18.00 / 84.00
36. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Lordi 5582 18.75 / 86.57
37. Guido Jun. Klatte  (RG Klein Roscharden) Cristofin421 23.50 / 121.50
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